
契約年月日 令和7年6月18日

契約業者名 株式会社渡辺組

契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市武２－４－１

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要
変更なし

工期（自） 令和7年4月1日

工期（至） 令和7年8月29日

変更前の契約金額 245,388,000 円　（税込み）

変更金額 593,721 円　（税込み）

変更後の契約金額 245,981,721 円　（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

令和６年度川内港（唐浜地区）岸壁（－１２ｍ）裏込工事（第３次）

薩摩川内市港町地先

（変更した内容につ
いて記述する）

１．「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価及び、港湾請
負工事積算基準」 の運用に係る特例措置による変更


